f. Transponi mihi videtur interdum articulus ita, ut adjectivum, quod ad nomen articulo instructum attributive adjunctum est, vel articulo praecedat vel nomen sequatur articulo non repetito. Negant quidem hunc usum omnes grammatici, v. Mattheiae §. 277. a. p. 723 ed. 3. et quos affert in marginali nota subjecta, Rost. §. 98. 2. c. Krueger. §. 50. 8., et ex Theocriti editoribus Schaefer. in 27, 37. [ubi Kiesslingius comparavit exemplum dissimile] Wordsworth. in 5, 90. et 30, 9. atque ego quoque concedo in locis, quales sunt 1, 95. 4, 13. 6, 7. 14, 70. 20, 8. M. 1, 12. al., adjectivum vel participium praedictive intelligendum esse, sed tamen non video, quomodo aliter nisi illa articuli transpositione assumpta apte explicari possint haecce exempla: αὐθὶς μοι ἔσιπλον τὸ λαγωβόλον 4, 49.* [ubi jam improbo conjecturam receptam]. καὶ μὲν γὰρ ὁ Κρατίδας τὸν ποιμένα λεῖος ἵπατον ἐξμαίνει 5, 90. Προξενός, τὸ χρῆμα σοφώτερον ἀθύλια 15, 145. καὶ λευκὸν τὸ μέτωπον ἐπ’ ὅργουσι λάμπε μελάναις** 20, 24. τὸς νίκτας ἐφασκον τῶν θέρεος μινύθειν, ὅτε τάματα μακρὰ φέρει Ζεύς 21, 23 (ex vulgata scriptura). similiter εἰπὲ δέ, ὅπως ὀλοῦτρον τόδε θηρίον αὐτὸς ἐπεφρενεῖ 25, 181. τὰ μπέζοντα ποίησας ἐμὸν φύλος 27, 57 [ubi jam vellem librorum scripturam reliquissim intactam]. ἀνίνα τὰν γέννην ἀνδρεῖαν ἔχει 29, 33. στυγήν τὸν ἕντενορ 30, 9. μητίχον τὸν Ἐρωτα μαλᾶς ἐκ γειρὸς ἀγοισα B. 5, 2. οὐ γηριὸν τὸ γῆλαμα, τὸ δέ, ὡς ξέρε, καὶ πλέον ἔξεις M. 1, 5. Haec omnia exempla pro corruptis habere ideoque de conjectura mutare audacius est.

7. Postremo hic colligam articuli formarum confusiones, quae aut in pluribus codicibus aut in uno altero libro reperiuntur. Non attinet autem afferre, quibus locis vulgares formae in locum doriearum substituae sint, quum id fere ubique ab uno certe librario factum sit. Sed praeterea inter se confunduntur

a. Singulae formae ὁ et ἄ 8, 80. 9, 7. 10, 30. ὁ et καὶ 7, 3. ὁ et χό 15, 53. ὁ et χώ 9, 7. ὁ et ὡς 15, 53. 84. 20, 33. καὶ ὡρο. et χό ἀρρ. 10, 20. χώ et καὶ 6, 1. χώ et καὶ ὁ 1, 100. 15, 92. χώ et χά 3, 43. 5, 126. 8, 77. χό et χοὶ 8, 28. 29. 9, 4. χώ et χώς 8, 48. χώ et ὡς 20, 33. — ἥ et οἱ 14, 47. ἄ δέ et ἄλλά 17, 55. ἥ et τό 11, 16. δέ ἄ et δέ τε 9, 32. — τὸ δὲ et τότε 7, 136. τό et καὶ 20, 26. τό et παὶ 11, 28. τό et τὲ 1, 125. τό et τὶ 8, 70. 9, 13. 17, 116. τό et τοὶ 4, 49.

*) [Scholiastae explicatio ridicula est. Schol. Genev. habet ἦ εἴη Βάττος περὶ λίμνη, quae Adertus opinatur ad v. 23 referenda esse, sed glossae apud Gailium ex eodd. Pariss. petitae: γίνεται δὲ ἀπὸ τῆς ἔσιπλης, δέιδρον τινός πτλ. monstrare videntur, Scholiastam fortasse scripsisse εἴη βάττος περὶ λίμνης].

**) [cf. Philostr. Imag. II. 9. αἱ δρονές ἴπο λευκὴ τῷ μετώπῳ μῆλαντι. Aristaenet. II. 21. ὁρέτε μῆλαντα πατὰ λευκοῦ τοῦ μετώπου].

5, 7, 10. Ep. 6, 4. M. 1, 5. 3, 112*) τό et τόντο 1, 44. 4, 51. 6, 21. 8, 74. 10, 48. 12, 23. 15, 42. 25, 240. τό et τὸ 2, 79. 4, 49. 5, 55. 7, 21. 11, 21. 47. 15, 106. 29, 5. τό et τῶ 7, 11. τό et τῷ 1, 41. — τῶ et τᾶς 23, 39. τῶ et τοῖ 21, 60. τῶ et τόντο 4, 21. B. 1, 91. τῶ et τῷ 1, 21. 29. 60. 6, 20. 43. 17, 28. τῶ et τῶν 25, 138. τῶ et τοῖς 10, 29. τῶ et φ 25, 138. — τᾶς et ἄς 10, 4. τᾶς et τά 4, 31. τᾶς et τῷ 17, 36. τᾶς et τάντο 2, 74. — τῷ et τὲ 7, 68. 21, 53. 30, 45. τῷ et τοῖς M. 3, 108. — τῷ et οὖ 14, 47. τῷ et τό et τοῖ 17, 36. — τόντο et αἱ 16, 104. τόντο et ναὶ B. 1, 74. τόντο et οἱ Ep. 17, 5. τόντο et τά 6, 19. 21, 19. τόντο et τάντο 3, 14. 4, 13. 24. 5, 144. 149. 10, 30. τόντο et τῇ 25, 159. τόντο et τίν 7, 11. τόντο et πτοῖ 19, 1. — τήν et ὡν M. 2, 24. τήν et τίν 3, 33. τάντο et τά 4, 32. — τῶ et τοῖ 22, 182. — ταῖν et ταῖς 21, 9. — οἱ et αἱ 4, 1. οἱ et οὖ Ep. 17, 6. οἱ et ὄσοι 7, 47. οἱ δὲ et ἡδὲ 13, 17. τοῖ et τοῖ 1, 80. τοῖ et οἱ 22, 183. — αἱ et ταῖ Ep. 4, 1. M. 2, 33. 112. αἱ et τᾶς 7, 7. αἱ δὲ et ἡδὲ 16, 90. αἱ δὲ et οὖδὲ 7, 23. αἱ δὲ et ὅδε 1, 43. αἱ τέ et ἡτέ 1, 13. χαῖ et δ αἱ 8, 44. χαῖ et χά 8, 44. 48. ἀλλα αἱ et ἀλλα 25, 9. δ αἱ et γάρ**) 18, 22. — τά et ἄ 24, 29. τά et πη 11, 28. τά et τὲ 2, 76. 7, 59. τά et τεῖ 10, 14. — τῶν et τήν 6, 37. — τοῖς et σοῖς M. 3, 7. [de quo loco jam supra p. 16 indicavi me temere statuisse in mea editione]. τοῖς et ταῖς 4, 54. 11, 74. τοῖσι et ταῖσι 1, 91. — ταῖς et τᾶς 1, 144. — τῶς et τᾶς 1, 135. 5, 114. Ep. 4, 1.

b. Exedit articulus vel per se solum positus vel in crasi neglecta. Sic primum ὁ: 2, 30. 5, 62. 14, 12. 15, 53. 139. 24, 21. ἄ: 8, 43. 14, 8. τό: 1, 49. 3, 29. 4, 33. 6, 16. 11, 9. 56. 15, 34. τῶ: 8, 20. τᾶς: 2, 60. τῷ: 5, 58. τόντο: 2, 28. 6, 22. 10, 53. τάντο: 2, 131. 15, 24. τοῖ: 4, 21. ταῖ: 4, 26. τά: 2, 59. 10, 41. 14, 38. τᾶς: 5, 17. — Deinde in crasi neglecta: 1, 65. 80. 135. 2, 112. 3, 47. 5, 82. 7, 98. 8, 70. 11, 8. 34. 13, 5. 15, 83. 107. 18, 47. — Vel in crasi ita comparata, ut perperam τά ponatur pro τῶ. Sic τάροτο 10, 30. ubi Zieglerus adnotavit: „cf. ταῦλοι 11, 12.“ sed addi potuerunt: ἄρετος 7, 36. Ἀράτος 7, 98. θάρετος 11, 32. ἀνταῦθος 12, 13. τάγνιστος 21, 46. et quodammodo χώρων 1, 109.

c. Temere illatus est articulus vel nude vel in crasi perperam instituta. Ita ὁ: 3, 37. 5, 65. 17, 14. ἄ: 7, 126. 10, 18. 17, 46 [quamquam ibi non male ex libris quibusdam legeretur: σέθετ δέ τε καὶ Βερίνα]. 61. 20, 44. B. 2, 11. τό: 16, 84. 22, 4. τοῦ: 5, 5. τόντο: 7, 47. 28, 21. τάντο 26, 20. τά: 7, 83. τῶν Ep. 22, 2. τοῖς 16, 23. — Et in crasi: οὐτός 4, 5. τῶγνιστος 21, 10. τάρηστος 21, 57.

*) [ibi non male quidem τό pro τοῦτο dictum legeretur, sed aliud exemplum articuli in versus fine positi apud bucolicos non exstat].

**) [Id attuli quidem, sed ab hoc loco separandum puto, quum pertineat ad miram illam scripturam discepantiam, cuius vix tertiam partem concessit Ziegler. p. 180. Sed de hac re sententiam meam sum alio loco dicturus diligentius].

I n d e x

Locorum, qui singulatim tractantur.

Theocriti Idyll. I.	V. 23	Pag. 11.	V. 20	Pag. 12.	Schol. Theocr. I.
V. 1	Pag. 22.	36	9.	23	12. 48 Pag. 9.
7	15.	X.	32	16.	Bionis I.
136	3.	2	16.	33	19.
138	3.	30	42.	43	27.
149	17.	XI.	48	9 et 33.	45 20.
II.		16	11.	49	17.
12	32.	17	15.	53	16.
25	32.	33	33.	58	5 et 37.
72	38.	39	47.	62	17.
138 (comma).	8.	47	11.	66	15.
III.		79	15.	67	16.
13	15.	XII.		XXII.	
27	11.	12	22.	69	22.
IV.		13	14.	109	6.
21	18.	XIV.		112	9.
23	21.	20 (comma post εδεδοκτο)	8.	142	13.
49	41.	33	28.	178	13.
50	14.	52	14.	181 (comma).	7.
52	12.	56	22.	191	5.
V.		XV.		196	7.
57	40.			XXIII.	
100	17.	8	24.	40	20.
110	17.	15	20.	47	25.
112	21.	25	10.	55	30.
149	3.	30	38.	56	23.
VI.		107	29 et 38.	62	17.
22	24 et 38.	112	42.	XXIV.	
25	22.	145	19.	9	26.
VII.		XVI.		28	38.
21	37.	10	32.	XXV.	
59	10.	57	23.	19	32.
65	16.	XVII.		22	11.
70	33.	2	38.	51	6.
98	12.	46	42.	65	37.
151	20.	68	28.	114	26.
VIII.		105	8.	126	6.
17	15.	121	28.	138	23.
28	14.	XVIII.		187 (simul comma post μνθορ).	8.
29	14.	18	26.	79 (comma ante ζειρος) 8.	
66	36.	XIX.		193	8 et 14.
67	17.	8	15.	XXVI.	
72	13.	XX.		17	25.
93	37.	13	30.	XXVII.	
IX.		18	17.	19 (adde de imper- fecto 27, 50).	25.
4 (simul comma ante επιρ).	14.	XXI.		43	11.
13	20.	18 (numerus mu- tilatus est) . . .	26.	46	31 et 40.
				57	13 et 41.
				4	25.

Hunc indicem eo consilio apposui, ut ratione editionis meae habita quaedam monerem, in quibus nunc aliter sentiam, et simul indicarem nonnulla quae a librariis peccata sunt. Praeterea alii operarum errores supersunt, veluti (ut omissam interpunctionem falsos accentus aliquosque ejus generis naevos jam mittam et tantum graviora quaedam commemorem) legendum est in Th. 2, 104 καὶ εἰ. 115 ἐρθασσα. 4, 46 σίττ' ὁ. 58 εἴπ. δ, 85 εἴμ. 15, 130 πέρι. 16, 41 ἐσ. 17, 47 Αγίορτα. 22, 183 et 193 et 203 ἐσ. 23, 23 ἀτερπέων. 59 τῶ δ' ἐφ. supra eum. [nam p. 5 et 9 hujus disputationis non recte judicavi]. 25, 203 οὐ ἔθετ. 29, 16 καὶ κέντεν. Ep. 17, 6 οὐ et commata post πολύτη et ἄγητον. B. 1, 44 περιπτύξω. M. 2, 13 βιώσουσάη. 3, 103 ἀρδησ. 4, 66 γινομένοις. Sed reliqua addenda et corrigenda, quae habeo haud pauca in promptu, dabo in editione, quam ego et Wuestemannus communibus studiis curabimus Graecae bibliothecae Gothanae.

Hunc indicem eo
nerem, in quibus nunc
cata sunt. Praeterea a
nem falsos accentus al
commemorem) legendu
ς, 85 ἐμ. 15, 130 πέρι
ἀπερπέων. 59 τῶ δὲ ἐρ.
eavij. 25, 203 οἵ ἔθετ.
B. 1, 44 περιπτύξω. M.
et corrigenda, quae h
Wuestemannus commu

meae habita quaedam mo
onnulla quae a librariis pec
i (ut omissam interpunctio
et tantum graviora quaedam
ισσα. 4, 46 σίττ² ὁ. 58 εἴπ.
33 et 193 et 203 ἡ. 23, 23
isputationis non recte judi
mata post πολύτη et ὄγκάτων
τομέροις. Sed reliqua addenda
in editione, quam ego et
liothecae Gothanae.

TIFFEN® Gray Scale

© The Tiffen Company, 2007